



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Puławach**

ul. Bema 1, 24-100 Puławy
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731
Tel. 814 50 23 89
www.szpitalpulawy.pl
spzoz@poczta.pulawy.pl

L.dz. 23/231/2023

Puławy, 10.01.2023 r.

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr ZM 57/230/2022**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą endoprotez dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach, z podziałem na 6 zadań, opublikowanego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej dnia 16.12.2022 roku pod nr 2022/S 243-698780.

SPROSTOWANIE ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 04.01.2023 R.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska w udzielonych odpowiedziach z dnia 04.01.2023 r.

Jest:

Pytanie nr 4:

Dotyczy Zadania nr 6, poz. 21, 26-36, 51-53

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6, poz. 21, 26-36, 51-53 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź:

Pozycja 21 – Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozycje 26 – 36 – Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pozycje 51 – 53 - Zamawiający dopuszcza powyższe.

Winno być:

Pytanie nr 4:

Dotyczy Zadania nr 6, poz. 21, 26-36, 51-53

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6, poz. 21, 26-36, 51-53 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź:

Pozycja 21 – Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pozycje 26 – 36 – Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pozycje 51 – 53 - Zamawiający dopuszcza powyższe.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr Małgorzata Mączka

Piotr Rybak
Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Puławach

Piotr Rybak

	Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia	Dodatkowe informacje
	Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Małgorzata Mączka	
	Tel:	814 50 23 89	
	e-mail:	mmaczka@szpitalpulawy.pl	